2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 2018.08.27.  47№
Чанкасси ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.08.2018 г.  №47
деревня Кугеево

Об  отмене постановления   от 16.07.2018г. № 37
«Об утверждении перечня видов

муниципального контроля и

уполномоченных на их осуществление»

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Администрация Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района

                                   постановляет:

      1.Постановление администрации Кугеевского сельского поселения №37 от 16.07.2018г. отменить как противоречащему действующему законодательству.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации
 Кугеевского сельского поселения

	   М.В.Мельникова